olan veya olmayan bir kelime gelirse izafet yâ’sını meftûh okur: “اني اعلم”

8. Bazı ziyade yâ’larını hem vasl halinde hem de vakf halinde okur.

9. Açık tâ’ları (ت) yuvarlak tâ (ة) gibi durduğunda hâ (ه) okur (İbnü’l-Cezerî, 1972: 76;

ed-Dânî, 2015: 60).

Ebû Amr’ın (154 / 770) Kıraatteki Usûlü

Ebû Amr b. el-Aʿlâ el-Mâzinî, Basra imâmıdır. Öğretiminde arz ve semâ usulünü

uygulamış ve kolaylık yolunu tercih ettiği rivayet edilmiştir (İbnü’l-Cezerî, 1974: 1/289; Tetik,

1990: 66). Öne çıkan ve kıraatini nakleden iki râvisi Sûsî ve Dûrî’dir.

1.